АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2015 № 560
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино,  муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области», утвержденный постановлением администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» следующие изменения:

1.1. Строку 32 изложить в следующей редакции:

«

	32.
	Согласование местоположения границ земельного участка органом местного самоуправления
	отдел архитектуры и градостроительства администрации города Фрязино, МУ «МФЦ городского округа Фрязино Московской области»

    ».

1.2. Строку 35 изложить в следующей редакции:

«

	35.
	Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена)
	отдел архитектуры и градостроительства администрации города Фрязино, МУ «МФЦ городского округа Фрязино Московской области»

    ».

2. Сектору пресс-службы отдела по связям с населением города администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации - начальника отдела мобилизационной подготовки Косарева В.Н.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя  администрации

  И.М. Сергеев